/74 BBC

SR2LK, SR2LK-PEN CELLPACK

Electrical Products

Krimpbuisset

voor fase markering

Universeel inzetbaar voor het markeren van kunststof
geisoleerde kabels en leidingen aan de aansluitingen.

Produktbeschrijving

Artikelbeschrijving SR2LK 70-240

Artikelnummer 145096

Notities Groen-gele krimpbuizen met zwart opschrift op aanvraag.
Opdruk: L1, L2, L3, N

Eigenschappen Toepassing

Bestand tegen chemische invioeden Fasemarkering

Bestand tegen UV-stralen

Niet corrosief

Niet smeltbaar

Halogeenvrij

Zeer goede elektrische eigenschappen
Goede mechanische sterkte
Koudvloeibestendig (thermisch vormstabiel)
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Technische gegevens

Artikelbeschrijving SR2LK 70-240

Artikelnummer 145096

Materialen Gemodificeerde polyolefin
Lood- en cadmiumvrij

Artikel opmerkingen Opdruk: L1, L2, L3, N

Selectie Opmerking Opdruk: L1, L2, L3, N

Lengte L 80 mm

Kleuren zwart

Inner diameter before shrinking (mm) 40 mm

Inner diameter after shrinking (mm) 12 mm

Recovered wall thickness 2.5mm
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Logistieke gegevens

Artikelbeschrijving

Artikelnummer

Levering

Duurzaamheid aanvullende teksten
Land van oorsprong
Douanetariefnummer

EAN/GTIN

Verpakkingsgegevens

Alternatieve maateenheid
Basishoeveelheid

Basis maateenheid
Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Netto gewicht (kg)

Bruto gewicht (kg)

SR2LK 70-240
145096

/74 BBC

CELLPACK
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Zwarte krimpbuizen met wit opschrift, 1 set = telkens 1 exemplaar L1, L2, L3, N

Onbeperkt houdbaar
Duitsland

39173200
4010311009537

Zak1

Stuk
197
109
55
0.046
0.046

Karton
150
Stuk
585
390
495
6.9
7.2
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